ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAREMA

Edital nº 05/2017

Divulga o resultado preliminar do Processo Seletivo nº 001/2017

ADILSON BARELLA, Prefeito Municipal de Marema - SC, no uso de suas atribuições legais e,

conforme preconizado no Edital do Processo Seletivo nº 001/2017, divulga o resultado

preliminar conforme a lista Anexo I deste Edital.

Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação deste Edital

e seu anexo, poderão interpor recurso conforme preconizado no Edital do Processo Seletivo.

Marema – SC, 13 de fevereiro de 2017.

ADILSON BARELLA
Prefeito Municipal